
 

1 по Решение 350 

  

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 350 

  
      гр. Копривщица                         02.08.2023 година 

 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА 

 

 

 
Общински съвет Копривщица РЕШИ: 

     

 

 

 

 

1. Възлага на кмета на община Копривщица да внесе в Министерството на 

образованието и науката, мотивирано предложение ДГ „ Евлампия Векилова“ 

гр. Копривщица да бъде включена в списъка за защитени детски градини.  

 

2. Допуска предварително изпълнение на настоящето Решение, на основание 

чл.60, ал.1 от АПК. 

 

 

 

 

 

 

Настоящето решение е прието на извънредно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 02.08.2023год., Протокол №61/02.08.2023 год. по точка  втора от 

дневния ред с 11 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал се”, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

Протоколист:……………….             Председател ОбС:……………… 

          /В.Пачева/                                /Л.Цеков/  


